
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/350/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy  ulicy w mieście Ożarów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r., poz. 559) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Nadaje się nazwę "Osiedle Wzgórze" ulicy na terenie miasta Ożarowa będącej drogą wewnętrzną, 
nie zaliczoną do kategorii dróg publicznych, położonej na działkach o  identyfikatorze tj.: 
260605_4.0001.1803/314 i 260605_4.0001.1803/62 (o początku od ul. Stodolnej i końcu do ul. Bohaterów 
Monte Cassino). 

2. Przedmiotowe nieruchomości wymienione w ust. 1 stanowią własność Skarbu Państwa i są 
w wieczystym użytkowaniu GMINY OŻARÓW.   

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1.1 jest przedstawione na mapie stanowiącej załącznik  
graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 czerwca 2022 r.

Poz. 2187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2187


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1

		2022-06-13T12:41:04+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




